
 

  

Tervetuloa KONEelle! 
Onneksi olkoon opiskelupaikastasi Turun yliopistossa! 
Luvassa on muutama vuosi reipasta menoa 
konetekniikan parissa, jonka aikana ansaitset luvan 
kantaa teekkarilakkia ja kutsua itseäsi konetekniikan 
diplomi-insinööriksi. Opiskelusi alussa apunasi ja 
tukenasi toimivat tuutorit, jotka ovat vanhempia 
konetekniikan opiskelijoita. 

Johdantoviikko starttaa maanantaina 25.8 Yliopistonmäellä Agoran 
lähipiirissä. Koko viikko on täynnä monenlaista ohjelmaa. Päivisin tutustutte 
yliopistoon, sen käytäntöihin ja henkilökuntaan ja iltaisin on tiedossa rentoa 
yhdessäoloa sekä tutustumista muihin opiskelijoihin. Yksityiskohtaisemmasta 
aikataulusta tulee lisätietoa lähempänä. 

Jo ennen johdantoviikkoa järjestetään perinteisesti lauantaina 23.8 
Varaslähtö-tapahtuma TYY:n saunalla, jossa pääset etukäteen tutustumaan 
tuutoreihin sekä muihin teknillisen opiskelijoihin. Varaslähtöön osallistuvat 
konetekniikan lisäksi materiaali-, automaatio-, bio-, tieto- ja lääketieteellisen 
tekniikan uudet opiskelijat sekä alojen tuutorit. 

Ennen koulun alkua, muista ilmoittautua läsnäolevaksi yliopistoon ja 
hankkia opiskelijakortti esimerkiksi Tuudo-sovelluksesta. Turun yliopistossa 
Konetekniikan opiskelijoita edustaa Konetekniikan kilta Machina ry, johon voit 
tutustua enemmän osoitteessa machina.fi tai Instagramissa @machina.ry. 
Konetekniikan porukan tunnistat pinkeistä haalareista sekä selässä möllöttävästä 
logosta, joka on myös yllä kuvattuna.  

Kurkkaa alta vielä tämän vuoden tuutorit ja heidän esittelynsä. 
Nähdään Varaslähdössä ja johdantoviikolla! 
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Annika 

Moikka ja hurjasti onnea opiskelupaikasta!  
Oon Annika, toisen vuoden KONEtekniikan  
opiskelija. Mun päivät koostuu ulkoilusta,  
lentopallosta, sekä kavereiden kanssa hengailusta 
(ja Prisman kassalla istuskelusta). Nähdään 
syksyllä! 

 

 

 

Daniel 

Moi! Oon Daniel ja opiskelen toista vuotta  
KONEtekniikkaa. Onneksi olkoon koulupaikasta ja 
hyvästä valinnasta. Vapaa ajallani pelaan paljon  
tietokoneellani ja toimin Turun Student Formula  
tiimissä. Nähdään syksyllä!  
 

 

 

 

Elviira 

Heipähei, täällä kirjoittelee Elviira. Opiskelen 
toista vuotta KONEeella, mutta minulta löytyy 
takataskusta jo yksi aikaisempi tutkinto. 
Harrastelen niin videopelejä kuin lautapelejäkin, 
lukemista, kiipeilyä, retkeilyä ja kaikkea muutakin 
mihin aika vain riittää. Kuvassa näette minut 
onneni kukkuloilla, kun olen saanut painaa 
päähäni sen paljon kehutun teekkarilakin. 
Näkemisiin syksyllä ;) 

 

 

 



 

 

 

 

 

Ilona 

Heippa! Oon Ilona ja syksyllä toisen vuoden 
konetekniikan opiskelija. Lämpimät onnittelut 
koulupaikasta. Vapaa-ajalla tykkään ulkoilla ja 
sivistää itseäni ei-niin sivistävillä tv-sarjoilla. 
Tervetuloa KONEelle ja nähdään syksyllä!  

 

 

 

 

Juho 

Juho tässä moro! Oon tokan vuoden  
KONEteekkari ja haluan toivottaa teidät  
tervetulleiksi KONEelle. Vapaa-aikaani vietän  
mm. valokuvauksen ja vinyylilevyjen parissa,  
sekä tottakai opiskelijatapahtumissa ja  
kaikenlaisessa kerhotoiminnassa. Onnittelut  
mahtavasta alavalinnasta, odotan innolla  
tapaamistamme syksyllä! :D  
 


